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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,005,122.42SERVICIOS PERSONALES $4,907,370.80 $4,697,397.39$0.00 $6,097,751.62$11,005,122.42

$4,190,547.92REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,141,950.21 $2,141,950.21$0.00 $2,048,597.71$4,190,547.92

$861,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $318,173.69 $318,173.69$0.00 $542,826.31$861,000.00

$1,075,796.01REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $142,597.25 $142,597.25$0.00 $933,198.76$1,075,796.01

$1,477,361.75SEGURIDAD SOCIAL $794,650.10 $584,676.69$0.00 $682,711.65$1,477,361.75

$3,139,928.94OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,419,839.03 $1,419,839.03$0.00 $1,720,089.91$3,139,928.94

$260,487.80PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $90,160.52 $90,160.52$0.00 $170,327.28$260,487.80

$937,100.00MATERIALES Y SUMINISTROS $396,050.44 $394,706.44$0.00 $541,049.56$937,100.00

$132,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $29,927.52 $29,927.52-$7,003.00 $95,069.48$124,997.00

$372,400.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $153,293.03 $151,949.03$0.00 $219,106.97$372,400.00

$7,200.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $16,598.19 $16,598.19$12,810.00 $3,411.81$20,010.00

$255,600.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $138,583.96 $138,583.96$0.00 $117,016.04$255,600.00

$72,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $31,467.52 $31,467.52$0.00 $40,532.48$72,000.00

$69,200.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,439.18 $7,439.18-$10,810.00 $50,950.82$58,390.00

$28,700.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $18,741.04 $18,741.04$5,003.00 $14,961.96$33,703.00

$1,127,600.00SERVICIOS GENERALES $536,490.15 $500,550.16$0.00 $591,109.85$1,127,600.00

$265,200.00SERVICIOS BÁSICOS $214,864.61 $178,924.62$14,500.00 $64,835.39$279,700.00

$11,672.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $8,676.80 $8,676.80$0.00 $2,995.20$11,672.00

$104,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $60,789.77 $60,789.77$0.00 $43,210.23$104,000.00

$23,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,578.03 $9,578.03-$5,000.00 $9,021.97$18,600.00

$303,600.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $140,093.78 $140,093.78-$5,000.00 $158,506.22$298,600.00

$2,100.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $2,100.00$2,100.00

$32,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,273.00 $1,273.00$0.00 $31,327.00$32,600.00

ADMINISTRADORADIRECTORA GENERAL

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ CLAUDIA PALOMARES AZUA
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$384,828.00OTROS SERVICIOS GENERALES $101,214.16 $101,214.16-$4,500.00 $279,113.84$380,328.00

$13,069,822.42   Total del Gasto $5,839,911.39 $5,592,653.99$0.00 $7,229,911.03$13,069,822.42

ADMINISTRADORADIRECTORA GENERAL

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ CLAUDIA PALOMARES AZUA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor."


